[image: image1.jpg]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАЛАНСУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2015 г.
№02

Об исполнении бюджета

Балансуйского сельского поселения

за 2014 года.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в Балансуйском сельском поселении, Уставом Балансуйского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района, решением Совета депутатов Балансуйского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района от 31.12.2014 № 21  «О бюджете Балансуйского сельского поселения за 2014 год»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Балансуйского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района (далее – бюджет муниципального образования) за 2014 года

- по доходам в сумме 3195,3 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 3195,3 тыс. руб.;

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в 167,6  тыс. руб. и со  следующими показателями:

1.1  По резервному фонду муниципального образования за 2014 года согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Халкъан дош».

Глава Балансуйского

сельского поселения                                                                       В.А.Шепиев
                                                                                                    Утверждено
                                                                            решением совета депутатов
Балансуйского сельского поселения

                                                                            № 02 от  02.02.2015г.

Сведения
об исполнении бюджета Балансуйского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики за 2014г

	Наименование
	утверж. бюдж. назн. руб.
	исполнено руб.
	остаток руб.
	исполнено
%

	всего расходы
	3713,3
	3589,1
	124,1
	96

	органы управления
	2011,8
	1984,5
	27,3
	98

	национальная оборона
	54,6
	54,6

	100

	Культура
	1147,7
	1050,8
	96,8
	91

	ЖКХ
	493
	493

	100

	Наименование
	утверж. бюдж.
назн. руб.
	исполнено руб.
	остаток руб.
	исполнено
%

	всего доходы
	3648,3
	3644,7

	3,6
	99

	налоговые и неналоговые
	120,9
	117,3

	3,6
	97

	безвоздмездные поступл.
	3527,4
	3527,4

	100

Численность муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений на 12.01. 2015 г.

	Наименование
	Среднесписочная численность (чел.)
	Оплата труда (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие
	4
	255,3

	Работники муниципальных учреждений (без учета выплат компенсационного характера)
	8
	292,5

	Итого
	12
	547,8

Отчет

об использовании средств, выделенных из резервного фонда

за 2014г.____

Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Номер, дата постановления о выделении средств
	 Краткое содержание постановления

	Наименование предприятия, учреждения, организации, получившей помощь из резервного фонда
	Направления расходования средств
	Утверждено по бюджету на 2014 год (первоначальный)
	Исполнено
	Сумма выделенных средств
	Фактическое освоение средств
	Остаток неиспользованных средств на отчетную дату

	Рз
	ПРз
	ЦСт
	ВР
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	16

	01
	11
	070 05 01
	870
	290
	8200,0
	0,00
	0,00
	0,00
	8200,0

	Итого

	8200,0
	0,00
	0,00
	0,00
	8200,0

Глава

                                      В.А.Шепиев